
 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 26  DEL  15/01 /2014 

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di Assistente 

Amministrativo- Cat. C. Riservato esclusivamente ai soggetti di cui alla 

Legge 68/1999.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo del 6.09.2001 n. 368, recante la nuova disciplina 

giuridica sul lavoro a tempo determinato; 

 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 

 

VISTO  il D.P.R 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

 

VISTO  il D.P.R. n. 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale 

per il personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

 

VISTA la Legge 12 marzo 1999 n° 68 “ Norme per il diritto al lavoro dei 

disabili”; 

 

VISTI  i CC.CC.NN.LL. del Comparto sanità; 

     

PREMESSO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 623 del 22/08/2013, è 

stata indetta una Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la  

 
Servizio Risorse Umane 
Resp. Dott. Salvatore Cossu  Estensore Dott.ssa M. Caterina Piliarvu 

 



formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti 

di lavoro subordinato a tempo determinato di Assistenti Amministrativi, 

Cat.C, riservata ai soggetti disabili di cui alla Legge 68/1999; 

 

VISTA la deliberazione n° 717  del  10/10/2013 con la quale si è provveduto 

alla nomina della Commissione Esaminatrice e all’ammissione di n° 66 

candidati per la pubblica selezione sopra citata;  

 

PRESO ATTO          che in data 26, 27 e 28 novembre 2013  si sono svolti regolarmente gli 

atti della selezione di cui trattasi  come si rileva dai verbali n° 1,  2 e 3 

della Commissione esaminatrice;  

 

ESAMINATI  i verbali di cui sopra redatti dalla Commissione Esaminatrice, le schede 

di valutazione dei titoli dei candidati e gli altri atti allegati, ed accertata 

la regolarità degli stessi; 

 

RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali n° 1 , 2 e 3  redatti 

dalla Commissione nonché all’approvazione della graduatoria di merito 

dei candidati idonei ed in possesso dei requisiti generali e specifici 

richiesti dal bando;  
 

ACCERTATA  la regolarità degli atti;  

 
PROPONE 

 

-di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, per titoli 

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato, di Assistenti Amministrativi, Cat.C, riservata ai 

soggetti disabili di cui alla Legge 68/1999, indetta con deliberazione n. 623 del 22/08/2013, dai 

quali risulta la seguente graduatoria finale:   

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

PUNTEGGIO 

titoli 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Luogo Data 
   

1 
PORCU VANNUCCIO 

SASSARI 12/07/1961 13,50 26 39,50 

2 
MANCA ANNA MARIA 

SASSARI 29/10/1964 7,80 24 31,80 

3 
FORTELEONI PAOLO 

SASSARI 17/04/1957 5,98 24 29,98 

4 
FARA MARINA 

SASSARI 05/10/1961 4,98 24 28,98 

5 
SATTA DONATELLA 

SASSARI 04/08/1977 3,45 25 28,45 

6 
SECHI SUSANNA 

SASSARI 11/04/1974 3,53 24 27,53 

7 
DERIU ANTONELLA 

SASSARI 12/08/1976 1,30 26 27,30 

8 
VAIRA RANIERO 

SASSARI 19/07/1981 0,00 27 27,00 

9 
MURRU ANDREA 

SASSARI 28/10/1979 0,00 27 27,00 

10 
LIVESI STEFANIA 

SASSARI 28/03/1977 0,00 27 27,00 

11 
SANNA 

GAVINO 

ANDREA 
SASSARI 22/05/1972 

0,90 26 26,90 

12 
BITTI IGNAZIO 

AYACCIO 05/03/1957 0,44 26 26,44 

13 
COCO  SONIA ANGELA 

SASSARI 01/11/1964 10,00 16 26,00 

14 
FARINA 

FRANCESCA 

BRUNA 
SASSARI 28/01/1981 

1,95 24 25,95 

15 
LEDDA LUCA 

SASSARI 28/06/1969 4,74 21 25,74 



16 
BARROCCU  ANTONELLO  SASSARI 22/07/1964 1,30 24 25,30 

17 
VIRDIS VALERIA 

SASSARI 12/02/1987 1,00 24 25,00 

18 
INNUSA VINCENZA 

SASSARI 24/06/1979 0,00 25 25,00 

19 
PISCHEDDA ELISA 

SASSARI 25/08/1982 0,00 25 25,00 

20 
DERIU ROBERTO 

SASSARI 23/12/1984 1,53 23 24,53 

21 
ESPOSITO  SALVATORE 

CODRONGIANOS 29/10/1974 4,49 20 24,49 

22 
SPANU RITA 

SORSO 22/08/1960 0,30 24 24,30 

23 
SISTIGU MANUELA 

SASSARI 08/07/1976 2,28 22 24,28 

24 
NONNA ELENA 

LECCO 18/12/1974 3,13 21 24,13 

25 
GIANNICHEDDA 

ANTONIO 

GAVINO 
ALGHERO 27/04/1985 

0,06 24 24,06 

26 
COCCO MARIA 

SASSARI 30/05/1986 0,68 23 23,68 

27 
PADDEU RICCARDO 

ALGHERO 12/11/1973 2,67 21 23,67 

28 
COSSU LUISELLA 

GHILARZA 12/04/1986 1,52 22 23,52 

29 
USAI 

ANTONIO 

GAVINO 
SASSARI 04/12/1976 

2,50 20 22,50 

30 
MANNONI ANDREA 

CUNEO 03/02/1993 0,15 22 22,15 

31 
ESPOSITO  NADIA 

SASSARI 17/12/1972 0,93 21 21,93 

32 
MAIORANI ARNALDO 

GENOVA 10/06/1961 1,85 20 21,85 

33 
PIRAS STEFANIA 

ALGHERO 16/11/1982 1,75 20 21,75 

34 
TORRU GIANLUIGI 

SASSARI 18/09/1984 1,70 20 21,70 

35 
NONNA  LAURA 

SASSARI 06/07/1982 0,90 20 20,90 

36 
DETTORI ANDREA 

SASSARI 02/03/1985 0,85 20 20,85 

37 
TALU LUDOVICO 

SASSARI 02/05/1976 0,15 20 20,15 

38 
ZARA 

MARIA 

FRANCESCA 
SASSARI 09/08/1975 

0,15 20 20,15 

39 
PINNA 

MARIA 
ALESSANDRA 

SASSARI 04/04/1973 
0,00 20 20,00 

40 
FRASSETTO UGO 

SASSARI 28/02/1976 0,54 18 18,54 

41 
BECCIU GIANLUIGI 

OZIERI 13/07/1986 0,30 18 18,30 

42 
CARBONI FRANCESCO 

SASSARI 09/08/1973 0,00 18 18,00 

43 
GNANI  BARBARA 

ALGHERO 15/05/1972 1,30 16 17,30 

 
SARA FRANCESCA 

SASSARI 17/07/1985 
0.10 

NON 

IDONEA 
NON 
IDONEA 

 
MONNI FRANCA ROSA 

NUORO 24/04/1962 
8,75 Assente 

NON 
VALUTABILE 

 
DELOGU LUISA 

OZIERI 10/03/1962 5,87 Assente N.V. 

 
LUBINO SABRINA 

SASSARI 02/08/1972 4,86 Assente N.V. 

 
PITTALIS GIACOMO 

SASSARI 31/01/1972 4,47 Assente N.V. 

 
FALCONI MICHELINA 

NUORO 20/08/1967 2,75 Assente N.V. 

 
SECHI PIER PAOLO 

SASSARI 11/01/1968 2,28 Assente N.V. 

 
MUDADU 

ALESSANDRO 
GRAZIANO 

SASSARI 23/05/1977 
2,28 Assente N.V. 

 
TODDE 

MARIA 

GIUSEPPA 
ITTIRI 01/04/1964 

1,80 Assente N.V. 

 
PINTUS ALBERTO 

ALGHERO 24/02/1974 1,63 Assente N.V. 

 
CHERCHI  ATTILIO 

SASSARI 29/06/1968 1,11 Assente N.V. 

 
CAPAI GIUSEPPE 

SASSARI 19/10/1987 1,05 Assente N.V. 



                                   
  

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

f.to (DOTT. SALVATORE COSSU) 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                         

 

 
 

 

 

                   

 
MELONI LUIGI 

ROUBAIX 30/03/1982 0,85 Assente N.V. 

 
MONTI VALENTINA 

SASSARI 18/04/1985 0,75 Assente N.V. 

 
CHERCHI MONICA 

SASSARI 20/08/1973 0,38 Assente N.V. 

 
MASALA STEFANO 

SASSARI 15/08/1973 0,18 Assente N.V. 

 
PALOMBA MARIA TERESA 

ALGHERO 15/10/1970 0,15 Assente N.V. 

 
SARA FRANCESCA 

SASSARI 17/07/1985 0,10 Non. Id. N.V. 

 
DELOGU LEONARDA 

OZIERI 24/07/1971 0,08 Assente N.V. 

 
ZACCHEDDU 

ANTONIO 

GAVINO 
SASSARI 11/09/1976 

0,00 Assente N.V. 

 
SPANU DANIELA 

SASSARI 23/06/1981 0,00 Assente N.V. 

 
VACCA ALESSANDRA 

SASSARI 11/02/1984 0,00 Assente N.V. 

 
MELONI MANUELA 

SASSARI 21/05/1978 0,00 Assente N.V. 

 
ESPOSITO  CLAUDIA 

SASSARI 27/12/1985 0,00 Assente N.V. 



IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

L'anno duemilaquattordici, il giorno quindici del mese di Gennaio, in Sassari, nella sede legale 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria. 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 

 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 

aprile 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – 

Universitaria di Sassari; 

 

VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della 

Regione Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore 

Generale della Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari;   

 

TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari il giorno               

07 aprile 2011, data di stipulazione del relativo contratto;   

 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione atti 

della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di 

una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato di Assistenti Amministrativi, Cat.C, 

riservata ai soggetti disabili di cui alla Legge 68/1999”.  

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo per il 

servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 

successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/90, come 

modificato dalla Legge 15/2005;  

 

VISTA   la nota in atti prot.NP/2013/0004060 del 09/12/2013 con la quale il 

Direttore Sanitario dichiara la propria incompatibilità ad esprimersi in 

merito alla delibera di che trattasi, astenendosi ai sensi dell’art. 51 del 

c.p.c.; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, di adottare la proposta 

di Deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 



 

1) di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, 

per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 

l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di Assistenti 

Amministrativi, Cat.C, riservata ai soggetti disabili di cui alla Legge 68/1999, indetta 

con deliberazione n. 623 del 22/08/2013, dai quali risulta la seguente graduatoria finale:   

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

PUNTEGGIO 

titoli 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Luogo Data 
   

1 
PORCU VANNUCCIO 

SASSARI 12/07/1961 13,50 26 39,50 

2 
MANCA ANNA MARIA 

SASSARI 29/10/1964 7,80 24 31,80 

3 
FORTELEONI PAOLO 

SASSARI 17/04/1957 5,98 24 29,98 

4 
FARA MARINA 

SASSARI 05/10/1961 4,98 24 28,98 

5 
SATTA DONATELLA 

SASSARI 04/08/1977 3,45 25 28,45 

6 
SECHI SUSANNA 

SASSARI 11/04/1974 3,53 24 27,53 

7 
DERIU ANTONELLA 

SASSARI 12/08/1976 1,30 26 27,30 

8 
VAIRA RANIERO 

SASSARI 19/07/1981 0,00 27 27,00 

9 
MURRU ANDREA 

SASSARI 28/10/1979 0,00 27 27,00 

10 
LIVESI STEFANIA 

SASSARI 28/03/1977 0,00 27 27,00 

11 
SANNA 

GAVINO 
ANDREA 

SASSARI 22/05/1972 
0,90 26 26,90 

12 
BITTI IGNAZIO 

AYACCIO 05/03/1957 0,44 26 26,44 

13 
COCO  SONIA ANGELA 

SASSARI 01/11/1964 10,00 16 26,00 

14 
FARINA 

FRANCESCA 

BRUNA 
SASSARI 28/01/1981 

1,95 24 25,95 

15 
LEDDA LUCA 

SASSARI 28/06/1969 4,74 21 25,74 

16 
BARROCCU  ANTONELLO  SASSARI 22/07/1964 1,30 24 25,30 

17 
VIRDIS VALERIA 

SASSARI 12/02/1987 1,00 24 25,00 

18 
INNUSA VINCENZA 

SASSARI 24/06/1979 0,00 25 25,00 

19 
PISCHEDDA ELISA 

SASSARI 25/08/1982 0,00 25 25,00 

20 
DERIU ROBERTO 

SASSARI 23/12/1984 1,53 23 24,53 

21 
ESPOSITO  SALVATORE 

CODRONGIANOS 29/10/1974 4,49 20 24,49 

22 
SPANU RITA 

SORSO 22/08/1960 0,30 24 24,30 

23 
SISTIGU MANUELA 

SASSARI 08/07/1976 2,28 22 24,28 

24 
NONNA ELENA 

LECCO 18/12/1974 3,13 21 24,13 

25 
GIANNICHEDDA 

ANTONIO 
GAVINO 

ALGHERO 27/04/1985 
0,06 24 24,06 

26 
COCCO MARIA 

SASSARI 30/05/1986 0,68 23 23,68 

27 
PADDEU RICCARDO 

ALGHERO 12/11/1973 2,67 21 23,67 

28 
COSSU LUISELLA 

GHILARZA 12/04/1986 1,52 22 23,52 

29 
USAI 

ANTONIO 
GAVINO 

SASSARI 04/12/1976 
2,50 20 22,50 

30 
MANNONI ANDREA 

CUNEO 03/02/1993 0,15 22 22,15 

31 
ESPOSITO  NADIA 

SASSARI 17/12/1972 0,93 21 21,93 

32 
MAIORANI ARNALDO 

GENOVA 10/06/1961 1,85 20 21,85 

33 
PIRAS STEFANIA 

ALGHERO 16/11/1982 1,75 20 21,75 

34 
TORRU GIANLUIGI 

SASSARI 18/09/1984 1,70 20 21,70 



 

2) di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento. 

        

               

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 

35 
NONNA  LAURA 

SASSARI 06/07/1982 0,90 20 20,90 

36 
DETTORI ANDREA 

SASSARI 02/03/1985 0,85 20 20,85 

37 
TALU LUDOVICO 

SASSARI 02/05/1976 0,15 20 20,15 

38 
ZARA 

MARIA 

FRANCESCA 
SASSARI 09/08/1975 

0,15 20 20,15 

39 
PINNA 

MARIA 

ALESSANDRA 
SASSARI 04/04/1973 

0,00 20 20,00 

40 
FRASSETTO UGO 

SASSARI 28/02/1976 0,54 18 18,54 

41 
BECCIU GIANLUIGI 

OZIERI 13/07/1986 0,30 18 18,30 

42 
CARBONI FRANCESCO 

SASSARI 09/08/1973 0,00 18 18,00 

43 
GNANI  BARBARA 

ALGHERO 15/05/1972 1,30 16 17,30 

 
SARA FRANCESCA 

SASSARI 17/07/1985 
0.10 

NON 

IDONEA 

NON 
IDONEA 

 
MONNI FRANCA ROSA 

NUORO 24/04/1962 
8,75 Assente 

NON 
VALUTABILE 

 
DELOGU LUISA 

OZIERI 10/03/1962 5,87 Assente N.V. 

 
LUBINO SABRINA 

SASSARI 02/08/1972 4,86 Assente N.V. 

 
PITTALIS GIACOMO 

SASSARI 31/01/1972 4,47 Assente N.V. 

 
FALCONI MICHELINA 

NUORO 20/08/1967 2,75 Assente N.V. 

 
SECHI PIER PAOLO 

SASSARI 11/01/1968 2,28 Assente N.V. 

 
MUDADU 

ALESSANDRO 

GRAZIANO 
SASSARI 23/05/1977 

2,28 Assente N.V. 

 
TODDE 

MARIA 

GIUSEPPA 
ITTIRI 01/04/1964 

1,80 Assente N.V. 

 
PINTUS ALBERTO 

ALGHERO 24/02/1974 1,63 Assente N.V. 

 
CHERCHI  ATTILIO 

SASSARI 29/06/1968 1,11 Assente N.V. 

 
CAPAI GIUSEPPE 

SASSARI 19/10/1987 1,05 Assente N.V. 

 
MELONI LUIGI 

ROUBAIX 30/03/1982 0,85 Assente N.V. 

 
MONTI VALENTINA 

SASSARI 18/04/1985 0,75 Assente N.V. 

 
CHERCHI MONICA 

SASSARI 20/08/1973 0,38 Assente N.V. 

 
MASALA STEFANO 

SASSARI 15/08/1973 0,18 Assente N.V. 

 
PALOMBA MARIA TERESA 

ALGHERO 15/10/1970 0,15 Assente N.V. 

 
SARA FRANCESCA 

SASSARI 17/07/1985 0,10 Non. Id. N.V. 

 
DELOGU LEONARDA 

OZIERI 24/07/1971 0,08 Assente N.V. 

 
ZACCHEDDU 

ANTONIO 
GAVINO 

SASSARI 11/09/1976 
0,00 Assente N.V. 

 
SPANU DANIELA 

SASSARI 23/06/1981 0,00 Assente N.V. 

 
VACCA ALESSANDRA 

SASSARI 11/02/1984 0,00 Assente N.V. 

 
MELONI MANUELA 

SASSARI 21/05/1978 0,00 Assente N.V. 

 
ESPOSITO  CLAUDIA 

SASSARI 27/12/1985 0,00 Assente N.V. 

     
 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 f.to  (Dott. Lorenzo Moretti) 
 



 
COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 

(luogo e data) ______________,  ____/_____/_____. 

La presente deliberazione : 

◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 

10 

 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge      

Regionale 28.07.2006 n. 10 

 

Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 

 

(firma)_______________________________________________________ 

 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 

15.01.2014 

◊ 

  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 

◊  con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 

28.07.2006 n. 10. 

Sassari, ___/____/______                       Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

 

 
 

La presente deliberazione: 

◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 

determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 

◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della 

determinazione del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato 

Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 

 

◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge 

Regionale 28.07.2006 n. 10. 

 

Sassari, ___/____/______                                 Il Responsabile del Servizio____________________ 

 

 

 

Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 

Sassari ____/_____/_____. 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e 

Istituzionali 

 

 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 

 

Dott. ssa Rosa Maria Bellu  

 

_________________________________________________ 

 

 


